SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 377,
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, dos contratos nº 18
e 19/2024, mantidos entre o Campus Petrolina e as empresas GILIARDE DANILO JUCA DA
SILVA LTDA, CNPJ: 10.306.897/0001-30 e PÃO DE MEL LTDA, CNPJ: 36.447.527.0001.06 que
tem por objeto a contratação de empresas para aquisição de gêneros alimentícios, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência. Processo nº 23417.100717/2024-40.

                    IDENTIFICAÇÃO                                                      FISCAIS

CONTRATO: 18/2024

EMPRESA: GILIARDE DANILO JUCA
DA SILVA LTDA

CNPJ : 10.306.897/0001-30

CONTRATO: 19/2024

EMPRESA: PÃO DE MEL LTDA

CNPJ: 36.447.527.0001.06

 ANA TEREZA BRITO CORDEIRO - Fiscal do Recebimento
Provisório Titular

ALINE MARIA LOPES - Fiscal do Recebimento Provisório
Substituta

JEAN CARLOS LEITE - Fiscal do Recebimento Definitivo
Titular

OZILANE OLIVEIRA SILVA - Fiscal do Recebimento
Definitivo Substituta

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-12-27T12:31:11-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368